
B03 Sagene MDG Bevegelser 2017

Dato K.nr. Inn på konto Ut av konto Saldo Fra / til Merknader Bilagnr. i permen
Fyll inn saldo slik den var 31.desember forrige år. 17 070.30 Åpningsbalanse 2017 1. (Utskrift årsoppgave) Kontoplan for bydelslag

24.01.2017 7710 158.00 16 912.30 COOP Prix (W. Aas) kaker og kjeks til årsmøtet 1 Inntekter

24.01.2017 7710 520.00 16 392.30 Nazar Cafe (W. Aas) kaffe og te til årsmøtet 2 3100 Salg

24.01.2017 7710 1 400.00 14 992.30 Bydel Sagene utleie, Sagene Samfunnshus 3 3940 Gave- og kontingentandel

30.01.2017 3940 18 944.00 33 936.30 Oslo MDG 3920 Innbetalt egenandel reiseutjevningsavgift

31.01.2017 7770 4.00 33 932.30 Cultura bank gebyr 3960 Pengegaver fra støttespillere

28.02.2017 7770 6.00 33 926.30 Cultura bank gebyr 3990 Andre inntekter

29.05.2017 7355 3 000.00 30 926.30 Raades hagekafe Valgkampkickoff. Lokale+sveler 4

29.05.2017 7320 102.48 30 823.82 Geir Storlien (facebook) annonsering medlemsmøte 5 Utadrettet virksomhet og valgkamp

20.06.2017 7330 1 000.00 29 823.82 Jernia (W.Aas) maling og div til banner og sykkelvogn 6 7310 Trykket materiell

20.06.2017 7330 140.00 29 683.82 Kid Interiør (W. Aas) Laken til banner 7 7320 Markedsføring 

30.06.2017 7770 6.00 29 677.82 Cultura bank gebyr 7330 Standutstyr 

08.07.2017 7330 2 400.00 27 277.82 Oslo MDG Beachflagg 8 7355 Arrangementer / Medlemsmøter

31.07.2017 7770 2.00 27 275.82 Cultura bank gebyr

09.08.2017 3940 22 037.00 49 312.82 Oslo MDG Kontingentinntekter 7390 Diverse valgkamp

09.08.2017 7720 3 480.00 45 832.82 Oslo MDG Landsmøte

13.08.2017 7330 1 570.00 44 262.82 Klarna Saftflasker 9 Møtevirksomhet

13.08.2017 7330 1 186.00 43 076.82 Vistaprint (W.Aas) Klistremerker 10 7700 Møtevirksomhet partidrift

13.08.2017 7390 25 000.00 18 076.82 Oslo MDG Valgkamp fylkeslaget 7710 Årsmøte

22.08.2017 7355 3 060.00 15 016.82 Nazar Cafe (W. Aas) Mat og drikke til klimapsykologi 

arrangemnetet

11 7720 Landsmøte, reiseujevningsavgift

25.09.2017 7355 2 950.00 12 066.82 Sagene Samfunnshus Leie Kaysersalen, klimapsykologi 12 7725 Folkevalgsamling

30.08.2017 7355 500.00 11 566.82 leie BUA Juicepresseevent 13

30.08.2017 7355 750.00 10 816.82 Pizza Pancetta (W. Aas) Juicepresseevent 14 Gebyr, andre kostnader:

31.08.2017 7770 6.00 10 810.82 Cultura bank gebyr 7770 Bank- og kortgebyr

06.09.0207 7390 5 000.00 5 810.82 Oslo MDG Valgkamp fylkeslaget 7790 Andre kostnader

29.09.2017 7770 10.00 5 800.82 Cultura bank gebyr

11.10.2017 7320 791.00 5 009.82 Geir Storlien (facebook) annonsering Stoknesmøtet 15 Renteinntekter

11.10.2017 7355 2 500.00 2 509.82 Raades hagekafe medlemsmøte 4 okt 16 8040 Renteinntekter

22.11.2017 7355 2 500.00 9.82 Sagene lunsjbar (W.Aas) medlemsmøte 14 nov 17

29.11.2017 7355 3 401.00 Nordre Akers andel av PES seminar

30.11.2017 7770 2.00 3 408.82 Cultura bank gebyr

31.10.2017 7770 4.00 3 404.82 Cultura bank genyr

(Lag nye rader over denne)

SUM 44 382.00 58 047.48


